
 

 

 Değerli Üyelerimiz, 

 

29 Nisan 2016 tarihinde yayınlanarak 1 Mayıs 2016 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiş olan 

“Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Belgelendirilmesi ve Desteklenmesine İlişkin Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik”, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı olarak elektrik 

enerjisi üreten tesislerin 5346 sayılı “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi 

Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanun” ile kullanmaya hak kazanmış oldukları teşvik mekanizmasına yeni 

düzenlemeler getirmekte, dengesizlik maliyetlerinin YEKDEM katılımcıları tarafından karşılanmasını 

düzenlemektedir. 

 

Yenilenebilir enerji kaynaklarına bakıldığında, özellikle rüzgar ve güneş enerjisine dayalı tesisler 

doğaları itibariyle üretim tahminlerinden yüksek oranda sapmaya maruz kalabilmektedir. 

Dolayısıyla yeni getirilen düzenleme ile rüzgar ve güneş santralları  ciddi olarak etkilenecek ve  

gelirlerinde anlamlı düşüşler yaşanacaktır. 

 

Dünyada ve Türkiye’de rüzgar ve güneş enerjisine dayalı tesislerde özellikle bölgenin meteorolojik 

özelliklerinin henüz tam belli olmadığı ve tesisin güvenli çalışma rejimine henüz geçmediği ilk 

yıllarda üretim tahminlerinde yüksek oranda sapması çok olağan bir durumdur. 

 

Bu gerçekler çerçevesinde, dengesizliği önlemeye yönelik,  öncelikle  farklı enerji kaynaklarına göre 

ayrı sapma oranları belirlenmesi, rüzgar enerjisinde ise ilave olarak ilgili  tesisin yaşının da göz 

önüne alınması esas alınmalıdır. Ayrıca bu tür düzenlemelerden en az altı ay önce sektörün kendini 

hazırlaması için süre tanınmalıdır. 

   

Kredi sözleşmeleri tamamlanarak yatırımı gerçekleştirilmiş ve işletmede olan geri ödemeleri 

başlamış projelerin yanı sıra, yatırımı devam eden projelerin ileriki  kredi ödemelerini de zora 

sokacak şekilde bu yönetmeliğin ciddi olumsuz etkileri olacağı malumdur. 

 

Şebeke yönetimiyle ilgili zorunluluklar oluştuğu gerekçesiyle YEKDEM’de düzenleme yapılarak 

yatırım koşullarının bu şekilde sonradan değiştirilmesi, işletmede olan tesislerin uğrayacağı finansal 

zorlukların yanı sıra, sektörümüzün iddialı hedeflerini gerçekleştirmek için ihtiyacı olan  

öngörülebilir ve sürdürülebilir yatırım ortamını da ciddi anlamda zedeleyecektir. 

 

Mevzuatta düşünülen düzenlemelerin yatırımcıların fikirleri de alınarak, başlangıçta var olan 

yatırım koşullarını sonradan değiştirmeyecek ve yenilenebilir enerji yatırımlarını zorlaştırmayacak 

şekilde taraflarca istişare edilip yapılması beklentimiz ve dileğimizle birlikte, ilgili yönetmeliğin bu 

vesileyle yeniden değerlendirilmesinin uygun olacağı görüşündeyiz. 

 



 

 

Bu çerçevede; Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak bir Komisyon oluşturulmuş ve konunun Enerji 

Yatırımları Takip ve Koordinasyon Kurulu (EYTKK)’na ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

(EPDK)’na iletilmesi, Sektör Paydaşları ile görüşülerek fikirlerinin alınması amacıyla toplantı 

yapılması,  oluşturulan Komisyon ile birlikte, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının üst düzey yetkililerinin 

makamlarında ziyaret edilmesi planlanmıştır. 

 

Üyelerimizden bu konuya hassasiyet göstermelerini ve paydaşlarımızla önümüzdeki dönemde 

yapacağımız toplantılara azami ölçüde katılım ve katkı sağlamalarını rica ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

 

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ 

 


